Pro decreto moderationis inhibitionis cum clausula si quis, bon. tres.

Pro moderatione, seu decreto de execundo ratione recurvis ad DD. Conseruatores, vel alios, etiam cum clausula, nisi, pro quacunque summa, bon. tres.

Pro alijs vero moderationibus cum remissione causa, bon. quindecim.

Pro bussula, & extractione Consultoris, bon. septem cum dimidio.

Pro traditione voti Afferoris, seu Consultoris, & viatico, in totum iulium vnum.

Pro apertura dicti voti cum sententia, bon. quindecim.

Pro electione Peritorum a qualibet parte eligendorum, bon. duos.

Pro relatione eundem Peritorum a qualibet parte, & qualibet relatione, bon. duos.

Pro significacione concedenda, vigore instrumenti totali rogati per eundem notarium, bon. Vigintiduo cum dimidio.

Pro copia cuiuslibet sententiaz bon. decem, præterquam causarum discussionum prioritatis, & potioritatis, pro quibus solvatur pro modo scripure.

Pro non graetur, sive significatione de non molestando, bon. tres.

Pro interpositione appellationis, & cedula productione cum Iudicis response, tam in interlocutorijs, quam diffinitionis, bon. duos.

Pro redditu Apostolorum, & response facta per Iudicem, bon. duos.

Pro instrumento publico appellationis, cum inferctione cedula appellationis, vel fine, cum Iudicis response, bona. quindecim.

Pro instrumento publico, vel fide responsionis Apostolorum separato in alio folio ab appellatione primo loco interpolata, bon. decem, & si inser-

tum fuerit cum primo instrumento nihil solvatur.

Pro reportatione dicti instrumenti, cum citatione, vel fine, bon. duos.

Pro fide mandati ad lites, bon. quinque, ad alia quæcumque negotia, iulium vnum.

Pro fide remissionis causæ, vel reuocationis sequenti, moderationis inhibitionis, cum clausula, si quis, & aliorum similium, bon. septem cum dimidio.

Pro fide tutela, vel curæ, vel auctoritatem additionis hereditatis substitutit, vt fieri solet, cœspitus, fiduciosis, obligationis apud acta, immisionis in possessionem, refectionis instrumenti appellationis, moderationis inhibitionis fine clausula si quis, pronuntia desertionis causa, & similium, bon. triginta sexcum summa cum dimidio, vbi vero taxa instrumentorum publicorum esset minor, solvatur prout in taxa instrumentorum.

Pro repetitionibus.

Pro repetitione instrumenti, de quo sit idem Notarius rogatus continentis usque ad summam scutorum vigintiquinque, iulium vnum.

A vigintiquinque usque ad quinquaginta, iul. duos.

A quinquaginta usque ad centum, iul. tres.

A centum, usque ad quingentos, iul. quinque.

A quingentis usque ad quacunque summam, iul. decem.

Pro repetitione instrumenti locationis ad non longum tempus, usque ad summam scutorum vigintiquinque annua pensionis, sive affectus, iul. vnum.

A vigintiquinque usq. ad quinquaginta, iul. duos.

A quinquaginta usque ad centum, iul. tres.

A centum usque ad quacunque summam, iul. os quinque.

Pro repetitione instrumentorum in actis rogatorum per Notarium, causa, & alias repetitorum bon. septem cum dimidio pro omnibus, si vero fuerit in alio iudicio, bon. septem cum dimidio pro qualibet instrumento respectu repetito.

Pro rogatu mandati, vigore praedictarum repetitionum, a vigintiquinque infra, bon. septem cum dimidio.

A vigintiquinque usque ad quacunque summam, iulium vnum.

Pro repetitione sententia in actis rogata, recipiat Notarius prout in capitulo de locatione ad modicum tempus dictum est.

Si vero certa quantitas expressa non esset pro mercede repetitionis, recipiat bon. septem cum dimidio.

De deposito, & illius consignatione.

Pro deposito in pecunia numerata, seu cedula, vel in re mobili praeciosa, seu alias in manibus Notarii faciendo, pro quacunque summa recipiat notarius bon. duos pro qualibet deposito.

70 Pro consignatione , seu restitutione cuiusvis de-
politi in pecunia numerata , vel re mobili , vi-
que ad summam scutorum decem , habeat No-
tariorius bon. duos pro quolibet scuto .

Ab inde supra visque ad quamcunque summam
habeat Notarius bon. vnum pro quolibet feuto,
dummodo in totum non excedat summam
scutorum trium .

Etidem seruetur per Mandatarios in subhaftatio-
ne pignorum , & illorum deliberatione .

Si vero depositum factum fuerit in cedula visque
ad scuta quinquaginta , bon. quindecim .

Visque ad scuta centum , bon. vigintiquinque .

Visque ad quamcunque summam , bon. trigesima
septem cum dimidio .

Pro deposito in immobiliis penes acta notarii ,
vel tertiam personam faciendo , recipiat Nota-
rius visque ad summam scutorum centum · bon.
quinque .

Visque ad quamcunque summam , iulum vnum .

Ettidem pro restitutione , seu cassatione .

Pro sententijs publicis , siue in extra-
etu registrandis .

Si in ordinarijs diffinitina sit sententia continens
quantitatem , seu rem minoris valoris quin-
quaginta ducatorum , recipiat Notarius bon. tri-
ginta septem cum dimidio .

A quinquaginta visque ad trecentos , ducatum
vnum .

A trecentis visque ad quingentos , iulios quindecim .
Inde visque ad quamcunque summam , seu estimati-
onem , scuta duo .

Si vero certam non contineat quantitatem , vel
de facilis eius valor ultimus non possit , habeat
Notarius ducatum vnum , aut plus , vel minus
arbitrio Iudicis pro rerum qualitate , & perso-
narum , dummodo praedictam summam duo-
rum scutorum non excedat .

Pro sententijs vero super executione instrumen-
torum , sententiarum , testamentorum , & pri-
uatarum scripturarum , si certam contineant
quantitatem , vel rei valor de facilis liquidari
possit , visque ad summam vigintiquinque du-
catorum , recipiat Notarius bon. vigintiduos
cum dimidio .

Visque ad quinquaginta , bononeros trigesima-
septem cum dimidio .

Inde visque ad centum , iulios sex .

A centum visque ad ducentos , ducatum vnum .

Inde visque ad quamcunque summam , vel esti-
mationem , ducatos duos de carolinis .

Pro sententia super euacuatione , seu exfracta-
tione , iulios tres .

Pro sententia super interdictis quibuscumque , ju-
lios septem cum dimidio .

Pro sententia lata in causa conuentiōnis , & re-
conuentiōnis introduce ante item contesta-
tam , Notarius habeat mercedēm , vt supra di-
ctum est pro unica sententiā tantum , non
autem pro duabus , secus quando reconuen-
tio facta fuerit post item contestatam , quia
tunc satisfiat pro duabus sententijs iuxta prae-
cedentem taxam .

Pro interlocutorijs , si publicentur cum signo , bon.
quindecim .

Pro quolibet actu iudicario , de quo instrumen-
tum actōrum consercent , bon. tres , in quo de-
beant acta integra , & non mutilata scribere ,
alioquin mercedem petere non possint , & acce-
ptam restituere tenentur .

In causis verō discussionum accipiat à quolibet
graduato pro summa graduata mercedem , vt
supra in causis executiuis est taxatum .

Pro mandatis .

Pro quolibet mandato in contumaciā , etiam
de evacuando , pro quacunque summa bon.
tres .

Pro mandato de consignandis pignoribus , bon.
tres .

Pro mandato de parendo sententię , iulios tres .
Pro reportatione dicti mandati , bon. duos .

Si cum repetitione actōrum sententię , siue sen-
tentiarum , & rei indicatā , bon. septem cum di-
midio .

Pro mandatis executiuis in summarij , vel ex-
cutiuiis , & vigore obligationis in forma Ca-
meræ , visque ad summam ducatorum decem ,
iulum vnum .

A decem visque ad vigintiquinque , iulios duos .

A vigintiquinque visque ad quinquaginta , bon. tri-
ginta septem cum dimidio .

A quinquaginta visque ad centum , iulios sex .

A centum visque ad quingentos , iulios decem .

A quingentis visque ad quamcunque summam , iu-
los quindecim .

Pro mandato duplicato visque ad summam scu-
torum decem , bon. quinque .

Visque ad quinquaginta , iul. vnum .

Ab inde visque ad quamcunque summam , bon. vi-
ginti .

In ordinarijs .

Pro mandato seruatī seruandis à vigintiquin-
que visque ad quinquaginta ducatos , iulios
tres .

A quinquaginta visque ad centum , iulios sex .

A centum visque ad trecentos , scutum vnum .

A trecentis visque ad quingentos , iulios quin-
decim .

A quingentis visque ad quamcunque summam ,
scuta duo .

Pro mandatis duplicatis , seruetur forma superioris
tradita .

Pro mandato vigore termini , quando aliquid non
fuerit verificatum , bon. tres .

Quando vero fuerit aliiquid verificatum , soluat vt
supra fuit dispositum in mandatis seruatī ser-
uandis .

Pro mandato de evacuando seruatī seruandis
iulios tres .

Pro mandato suspicionis fugaz cum examine , siue
iuriū productione , bon. quindecim .

Pro mandato de restituendis pignoribus captis vi-
gore mandati in contumaciā bon. tres .

Si vero alterius mandati , bon. quinque .

Pro

Pro mandato de excarcerando , seu relaxando carcerato , pro quacunque summa bonum . quindecim .

Pro mandato gratiose in consignatione cedula depositi , seu pecuniarum alibi , quam in manibus Notarii depositarum , vique ad summam factorum vigintiquinque , iulium vnum .

A vigintiquinque vique ad quamcunq; summam , iulios tres .

Pro arresto in carcerebns , iulium vnum .

Pro appositione manus in mandatis alterius Iudicis , a decem infra bonum . quinque .

Ab inde vñq; ad quamcunque summam , bonum . quindecim .

Pro appositione manus in mandato de auferendo pallium , de aperiendo portam per vim , vel de capiendo , quando non potest exequi in bonis , vel de exeundo non obstante significatione , & similibus , bon. tres .

Pro mandato de immittendo in possessionem , & de affaciendo , iul. tres .

Sed si esset relaxatum seruatis seruandis , in ordinariis , causis habeat notarius prout in ordinariis causis pro mandato executu est dispositum : Et in dubio quando esset discordia inter partem , & notarium , stetur declarationi Iudicis .

Pro mandato de manutentendo , iulium vnum .

Pro bannimento pro subhaftatione bonorum immobilium , bon. quindecim .

Pro reportatione illius , bon. duos .

Pro decreto deliberationis bonorum stabilium , plus offerenti , bon. quindecim .

Pro decreto adjudicationis bonorum , bonon. duos .

Pro decreto dationis in solutum , bon. quindecim .

Pro examine littera expensarum , bon. septem cum dimidio .

In casibus autem , in quibus scriptura videretur excessiva , cuius excessivitatis ratio semper habetur , orta controversia , recipiat Notarius quantum per Iudicem , vel Senatorem respectu ore tenus taxatum fuerit , cui declarationi semper stare debeat Notarius , & partes in casibus hic non expressis .

In quibus non reperitur prouisum per huiusmodi taxam , procedatur prout in similibus , & alias arbitrio Senatoris , vel Iudicis ut supra , qui non excedant summas taxatas .

Et quod prefens taxa indistincte seruetur a prototonario , Notariis Conseruatorum , Capitanie appellationum , Magistrorum Viarum , Inscriptorium , quoruncunque Consulatum , (pro medietate tamen qui gratis officium , & non titulo oneroso habent iuxta reformationem Sanctissimi) & alijs quibuscumque Notariis Capitolini forum verantibus in omnibus casibus , in quibus particulariter quoad eos respective per statuta , vel reformatioe prouisum non fuerit : Et ita Senator , & alijs Iudices teneantur facere ab omnibus seruari sub poenam infra scriptis , sub quorum iurisdictione , & correctione sunt omnes Notarii praefati , Archiuistae , & alias uomoduncunque , & qualitercumque in foro Capitolino , & illius curiis verantes etiam si prelati Notarii sint officiales .

Quod quilibet Notarius , qui aliquid receperit ultra summa presentis taxarum , vel alias contravenienti supradictis , pro qualibet vice puniatur in scutis decem , quae actio fit popularis , & applicetur pro medietate Fisco Capitolino , & pro alijs Collegio absque spe aliquius gratiae , sive remissionis , & ultra dictam poenam pro secunda vice suspendatur Notarius ab officio arbitrio Senatoris , vel Iudicis cauile , & pro tertia vice puniatur arbitrio corundem .

Notarius , qui quolibet anno non conficerit suum protocolum instrumentorum , & manuale actorum iuxta formam statuti Vrbis , & infra duos menses post festum Nativitatis Domini illa non exhibuerit perfecta Decano , & Mensario , ultra poenam statutam non possit ab aliquo exigere , nisi terriam partem mercedis superius taxata , etiam quoad acta iudicaria , sententias , mandata , & quacunque alia , & quatenus exegerit , refundum restitutus , & incidat in poenam superius impositam plus debito recipienti : Et Decanus , & Mensarius teneantur praemissa seruari facere .

Taxa Notarij Magistrorum Viarum .

Pro litteris patentibus licentia occidendi hædæ , coquendi castaneas in locis publicis , aperiendi macellum pororum , immitten di tabulata , & similium rerum , non recipiat Notarius vñtra iulium vnum .

Pro litteris patentibus loci perpetui in platea Agonis in pergamo cum capsula , sigillo , & cera , in totum iul. quinque .

Pro litteris patentibus facultatis sternendi lateribus , vel filicibus , vias publicas , sive alterius operis construendi , iul. vnum .

Pro littens patentibus perpetui macelli , semel tantum iul. quinque .

Pro licentia fodiendi puteolanam , & lapides , iul. tres .

Pro litteris patentibus concessionis aquæ , iul. quinque .

Pro litteris patentibus licentia vehiculorum , sive Cocchiorum , iul. tres .

Pro renuncia vehiculorum , seu Cocchiorum , iul. vnum .

Pro litteris concessionis fili , & terreni publici sive mul. iul. quinque .

Pro litteris concessionis fili tantum , iul. duos .

Pro mandato de restituendis pignoribus ad Curie , sive officij instantiam captis , cassationis querelæ .

¶, contraventionis bannimentorum , seu incur-
fus pecuniarum , bon. quinque.
Pro productione mensuræ felicæ , vel lateritij,
bon. duos .
pro relatione peritorum , bon. duos .
pro aperitione relationis , & decreto, pro qualibet
parte bon. quindecim .
pro mandato de restituendis pignoribus virtute
mandati executui capitis, bon. tres .
pro mandato de restituendo equos , sive bubalos,
aut alia animalia , bon. quinque .
pro mandato de capiendo, nihil ;
pro mandato de excarcerando pro vno , vel
pluribus cunctis facti consortibus , bonon, vi-
gintiquinque .
pro mandato de assistendo, vna cum ipsa assi-
stentia Notarii , & rogatu , bon. quinquaginta-
quinque .
pro mandato de amouendo, vna cum assistentia No-
tarii , & rogatu , bon. quinquagintaquinque .
pro licentia deuastandi vias cum obligatione de-
recedendo, iul. duos .
pro qualibet licentia à Magistris data Carre-
tris expurgatoribus latrinarum , bon. duos .
pro visione loci differentiæ in Vrbe , bon. quin-
decim .
Extra Vrbem , iul. tres ,
pro quibuslibet editiis , sive bannimentis, nihil .
pro taxa instauracionis , seu directionis viarum ,
vel iectitus , si usque ad sumnam scutorum
quingentorum, scutum vnum pro quoilibet cen-
tenario ,
Ab inde supra , usque ad summam scutorum mil-
le , iul. quinque pro quoilibet centenario .
A mille supra , usque ad quamunque summam ,
scutum vnum pro quoilibet milliare .
Et prædicta intelligantur pro quocunque suo la-
bore , tam in confectione taxæ , quam illius
exactio , & executione , ita quod nihil
aliud exigere possit , nec etiam pro confectio-
ne , & registratione mandatorum solutionis
faciendo pro mandatis Depositario directis de
soluendis pecunijs iectitus , sive emendationis
damnorum , & similium , nec alio quoquis præ-
textu .
Et si contingat taxam augeri , aut nouam fieri
pro eodem opere , augmentum , seu noua taxa
iungatur , & computetur cum prima taxa ad
prædictam Notarii mercedem ultimandam .
Et dictam mercedem Notarius exigere non ua-
leat , nisi exacta prius integræ taxa , & inte-
rim donec taxa integre exacta fuerit ; possit
Notarius recipere tantum mercedem pro me-
diate taxæ exactæ .
Eadem merces soluat Submagistris Viarum pro
iuis laboribus in confectione taxarum , & si
labor fuerit valde excessivus , remittatur arbitrio
Domini Præsidis , dummodo huicmodi
arbitrium medietatem supradictæ taxæ non ex-
cedat .
Pro litteris patentibus exactorum , & fideiussio-
ne per exæctores præstanta de fideliter exer-
cendo , & ratione reddenda , non exigat No-
tariorum ultra iulios tres , & pro fideiussione iul.
vnum .

Neque Notarius , neque eius substituti pecunias
taxæ , nec etiam a sponte offerentibus , reci-
piant , sed omnes taxæ debitores remittant ad
exæctores , seu ad Depositarium .
Nullo modo esse possint Exæctores , neque Nota-
rii , neque eius substituti , neque mandatarii ,
neque viarum fabricatores .
Supradicta merces Notarii seruetur etiam in taxis
pendentibus .
Pro immisione , seu restituzione fistularum No-
tarii non exigat ultra iulium vnum , & Cour-
missarii , seu persona ad id deputata , quæ actu
interuenit , non ultra iulios quinque .
pro rogitu instrumenti pro quoilibet centennario
usque ad seuta quinquaginta , iul. duos .
Ab inde supra iul. vnum pro quoilibet centennario
scutorum , dummodo non excedat in totum
summam scutorum quinque .

In causis coram Cardinali Camerario , seu præside
Viarum , tam coniunctim , quam diu-
sim cum Magistris Viarum .

pro monitorio de vendendo , seu de rescindendo ,
soluat iul. vnum .
Pro simili monitorio extra Vrbem , cum insertio-
ne litterarum , seu commissionis , bon. septuaginta
quinque .
Pro visione loci differentiæ in Vrbe , iul. tres .
Extra Vrbem ultra vnum milliare , iul. sex .
Pro nota , & publicatione sententiæ diffinitiæ ,
seuta duo .
Pro instrumento sententiæ coram Camerario , &
Magistris Viarum , pro quacunque summa bon.
quadragintaquinque .
Pro mandato de consignando pecunias parti , bon.
quinque .
Pro nota decreti diffinitiui in causis ordinariis ,
etiam coram Præside , vel cum voto Cardi-
nali Camerarij , seu eius Auditoris , bon. trigesi-
ma quinque .
Pro deposito sportularum , tam pro sententijs ,
quam pro decretis diffinitiuis non recipiat ,
nec deponi faciat Notarius , neque eius sub-
stituti , nisi sumnam vere Iudicibus debi-
tam .
Pro mandato de immittendo in possessionem in
viam sententiæ nullo alio mandato executivo
precedente , scutum vnum .
Præcedente vero mandato , executivo , bon. vigi-
tiquinque .
Pro repetitione sententiæ inter alias personas late ,
bon. trigesimas .
Si autem erit lata inter easdem personas , bon.
duos .
Pro declaratione de emendo iuxta formam con-
stitutionis fel. re. Gregorij Papæ decimertij su-
per iure congrui , iulium vnum .
Pro productione intimatioñ factæ vicinis , seu
inquilinis vigore dictæ constitutionis , iulium
vnum .
Pro iuramento iuxta formam dictæ constituti-
onis præstanto , tam ab emptoribus , quam à
vendoribus , iulium vnum pro quoilibet parte .
Pro

Pro confignatione , sive restituzione cedula deposita in Monte Pietatis , usque ad summam scutorum quinquaginta , bon. vnum pro qualibet scuto .

A dicta summa usque ad scuta quingenta , scuta duo .

Ad inde supra usque ad scuta mille , scuta quatuor .

A mille supra usque ad quinquecunque summam non ultra scuta sex in totum .

In causa vero mercedis pro confignatione cedula , seu restituzione depositi in cassibus premissis , in omnibus pro medietate .

Pro restituzione cedula facienda ipsimet parti dependenti in casu succumbentiae , cessionis litis , aut alio quoecunque casu , in quo depositum non habeat effectum , exigantur bon. quadraginta quinque , & non ultra .

Pro deposito bonorum mobilium cuiuscunque summa , vel pecunia usque ad summam scutorum quinque in manibus Notarii , nihil .

Pro restituzione depositi usque ad summam scutorum quinque , bon. unus pro qualibet scuto .

Pro restituzione vero mobilium penes cum depositorum exigat prout supra dictum est pro restituzione cedula depositi .

Pro qualibet actu coram Illustrissimo D. Camerario tantum nihil .

Pro examine testium coram Illustrissimo Domino Camerario cum articulis , & interrogatoriori , bon. trigintaquique pro qualibet teste .

Super materiis vero in citatione expressis , iul. unus .

73
Pro mandato de parendo sententiæ , vel decreto definitivo , iul. tres .

Pro non grauerit coram Illustrissimo Domino Camerario tantum , iul. vnu .

Extractus autem faciat Notarius iuxta formam reformatiōnis Sanctissimi Domini Nostri , ita ut acta in eo describantur , prout iacem in manuali , nec repetantur nomina , dignitates , aut tituli iudicium , seu partium litigantium , aut procuratorum comparentur , vel similia , & singula folia contineant in qualibet eorum pagina ad minus lineas virginiquas , & vnaque linea ad minus syllabas duodecim , & scribantur littera bona , & intelligibili , & nullatenus in charta bibula , & alias iuxta formam dictæ reformationis , alioquin partes ad earum solutionem non teneantur , & seruata forma praedita habeat Notarius pro singulis fol. bon. scriptem cum dimidio .

Pro copia simplici bene scripta ad instar boni originalis pro qualibet folio , bon. sex .

Pro extractibus , & quibuscumque alijs scripturis , & actis conficiendis pro officio nihil , nec etiam pro sigillo .

Pro cessione litis iul. tres .

In reliquis Notarius seruet taxam nouissimam Notarii Curie Capitoline prescriptam , quam in eius officio in propatulo appensam simu : cmm ista perpetuo retinere debeat .

Ultra premisa non exigat Notarius , nec eius substituti aliquid etiam à sponte dantibus sub pena priuationis officij , & alijs penis , de quibus in generali reformatiōne Sanctissimi Domini Nostri .

Taxa Notarii Ripæ seruanda , etiam coram Præside in quacunque instantia .

Per qualsiuoglia petitione , ò atto , baiocchi uno .

Per qualsiuoglia decreto , che non finisci la causa , baiocco uno .

Per effame dvn testimonio , doue non siano articoli , baiocchi tre .

Per effame dvn testimonio , doue siano articoli , & interrogatori , baiocchi sette , e mezo .

Per la produzione di qualsiuoglia instrumento , ò poliza , baiocchi due .

Per qualsiuoglia decreto definitivo , doue non interviene cedula di sentenza baiocchi tre .

Per rogito di qualsiuoglia sentenza data in scriptis in causa ciuile , baiocchi sette , e mezo .

Per qualsiuoglia sentenza assolutoria in causa criminale data in scriptis , baiocchi sette , e mezo .

Per qualsiuoglia mandato esecutivo , baiocchi tre .

Per qualsiuoglia mandato penale , baiocchi tre .

Per qualsiuoglia mandato di relatio , tanto ciuile , quanto criminale , baiocchi cinque .

Per un mandato sospetto di fuga , baiocchi sette , e mezo .

Per il termine che si piglia in giudicio , baiocchi due .

Per il rogito di ciaschedun' instrumento , baiocchi sette , e mezo .

Per instrumento publico fin' alla somma di venti cinque scudi , baiocchi quindici .

Per instrumento publico fin' alla somma di scudi cento , giulij cinque .

Da cento scudi fin' à mille , mezo scudo per cento .

Da mille in su fin' à qualsiuoglia somma , scudi sei , & non più .

Per restituzione di scritture , ò d'instromeni prodotti , ritenuta la copia collationata , con obligo di riportarli , se la copia farà fata dal Notato , habbia per detta restituzione , & obligo baiocchi quindici , se li farà data la copia , & lui solo la collationará , habbia baiocchi cinque .

Doue occorrer far atto , ò instantia , ò sia in di più persone nominate insieme , ò in causa di discussione , ò di assicuramenti , ò in qualsiuoglia altro modo , ò causa , anco se fosse Vniuersità , Congregatione , Capitulo , & Colle-

⁷⁴ Collegio, non si paghi se non l'ordinario che è
paga per vn solo.

Che quando si dimanda il conto, basti darlo
semplice dal mercante senz'altra mercede al
Notaro, che vn baiocco per l'atto.

Quando si dimandasse esibir li libri, basti so-
lo esibirli al Camerlengo, & con il Notaro
collationare il conto, che lascierà, & riportar-
tali, & il Notaro habbia per sua mercede con
l'atto baiocchi due.

Per qualsiuoglia inventario, ancorche si facesse
ad instanza di più persone, & della Corte, per
qualsiuoglia causa civile, o criminale, baiocchi
settantacinque.

Doue occorre far deposito di qualsiuoglia sorte
di robbe, in caso di fallimento, discussione, o
morte, si faccia in mano di vn mercante,
idoneo di Ripa. Ma se faranno denari, si
faccia nel Monte della Pietà, & in questi ca-
si il Notaro non habbia più che baiocchi due
per l'atto.